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Felicia Saving förlänger 
 
AIK Fotboll är överens med Felicia Saving om att förlänga avtalet fram till 
och med den 31 december 2027. Den 23-åriga mittfältaren som spelade 
ungdomsfotboll i AIK gjorde sin återkomst till klubben inför säsongen 
2024. Det har hittills blivit 29 tävlingsmatcher i den svartgula tröjan. 
 
– Vi är glada över att Felicia fortsätter i AIK. Hon hade en stark 
avslutning i våras innan hon åkte på sin tråkiga skada. I och med denna 
förlängning så får Felicia i lugn och ro möjligheten att komma tillbaka 
och därefter konkurrera på allvar igen, säger AIK Fotbolls sportchef, 
Zinar Spindari. 
 
– Det känns väldigt bra att fortsätta spela för AIK de kommande två 
säsongerna. Jag trivs väldigt bra i klubben och det känns givet för mig att 
fortsätta resan här. Nu ser jag verkligen fram emot att komma tillbaka på 
planen och bidra till många fina prestationer tillsammans med laget, säger 
Felicia Saving. 
 
 
För en längre faktapresentation av Felicia Saving, se det bifogade materialet 
i detta pressmeddelande. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fakta Felicia Saving 
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23-åriga Felicia Saving föddes den 23 augusti 2002 i Nacka strax 
utanför de centrala delarna av Stockholms stad. Hon fick sin 
fotbollsuppfostran i den lokala klubben Boo FF men vid elvaårsålder tog 
hon klivet över till AIK:s ungdomsakademi. Felicia var under säsongen 
2018 lagkapten i det AIK-laget som vann SM-guld i F16 serien – detta 
efter man besegrat Jitex BK med hela 8–1 i finalen. Hon skulle även 
spela en avgörande roll på vägen till finalplatsen – då hon med sina två 
mål i kvartsfinalen mot Torsångs IF hjälpte laget till en 8–0-seger. 

16-åriga Felicia lämnade klubben efter guldsäsongen när hon tog klivet 
över till Hammarby. Debuten i Elitettan skulle komma den 13 april 2019 – 
och hon skulle sedan vara ordinarie i startelvan under de två 
nästkommande säsongerna. Felicias första mål på seniornivå kom i den 
sjätte omgången av Elitettan 2019 – när hon i matchminut 81 gjorde 3–1 
målet i mötet mellan Hammarby IF och Borgeby. 

Inför säsongen 2021 skulle flyttlasset gå västerut och till Eskilstuna 
United. Den 18 april 2021 kom debuten i OBOS Damallsvenskan när 
Eskilstuna United tog sig an Kristianstad på hemmaplan. Slutresultatet 
skrevs till 1–1 och Felicia spelade hela matchen. Det blev därefter två 
lyckade säsonger i Eskilstuna, där hon fanns i startelvan i majoriteten av 
matcherna innan nästa klubbyte skulle ske. 

Den 2 december 2022 blev det officiellt att Felicia kommit överens med 
det damallsvenska laget Linköping FC om ett tvåårsavtal. Det skulle 
totalt bli 19 matcher i klubben. Hon skulle även få göra debut på den 
internationella scenen när hon den 6 september 2023 fick hoppa in i 
mötet mot Arsenal i Champions League-kvalet. 

Den 7 december 2023 stod det klart att Felicia var tillbaka i AIK då hon 
och klubben kommit överens om ett avtal som sträcker sig fram till och 
med den 31 december 2025. Debuten kom i den första tävlingsmatchen 
för året när Gnaget ställdes mot Kif Örebro i den första omgången av 
Svenska Cupens gruppspel 2023/2024. Felicia med tröjnummer sex 
fanns med från start och skrevs in i protokollet redan efter åtta minuter 
då hon tilldelades ett gult kort. Bortalaget skulle få det sista ordet inför 
halvtidsvilan när Ashley Barron satte dit ledningsmålet. Det blev dock ett 
lyckligt slut för Felicia i hennes debut, detta tack vare att Beata Olsson 
kvitterat i matchminut 72 där Adelisa Grabus därefter avgjorde mötet 
med tio minuter kvar av ordinarie speltid (2–1). Felicia inledde säsongen 
2024 med att finnas med i startelvan i nio matcher i rad, AIK hade dock 
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en tung seriestart och det dröjde till den femte omgången innan man tog 
sin första seger, denna mot Trelleborgs FF på bortaplan (1–5). Hennes 
första mål i klubben kom den 2 november samma år i hemmamötet med 
Trelleborgs FF. Beata Olsson såg till att Gnaget var i en tvåmålsledning 
efter första halvlek och i matchminut 60 utökade Maja Johansson 
ledningen när hon satte dit AIK:s tredje för dagen. Felicia som hade inlett 
på bänken fick äntra planen efter 77 spelade minuter, och fem minuter 
senare var hon framme och fastställde resultatet till 4–0. 

Felicia fortsatte att få speltid under 2024 och 2025, men den 28 juli 
2025 var olyckan framme när hon under ett träningspass på 
Skytteholms IP ådrog sig en skada som senare visade sig vara en 
korsbandsskada. Hon har sedan dess opererats och gör nu sin 
rehabilitering för att snart vara tillbaka på fotbollsplanen. 
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